



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.03.27.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 31/03/2023 14:16:39

TOTAL DO PROCESSO: **879.206,00**

TOTAL DA PROPOSTA

879.206,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 060	Total: 177.906,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FORLUX	Modelo: FORLUX	
Descrição: ADAPTADOR REDUÇÃO E-40 P/ E-27				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,90		Total Item: 1.590,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: QUALITRONIX	Modelo: QUALITRONIX	
Descrição: BASE P/ RELÉ FOTO CELULA				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,90		Total Item: 31.350,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: DECOLUX	Modelo: DECOLUX	
Descrição: BOCAL E27 4A				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,90		Total Item: 8.616,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ILUX	Modelo: ILUX	
Descrição: BRAÇO CURVO GALVANIZADO C/ SAPATA 2M				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 480,00		Total Item: 48.000,00
Item: 5	Unidade: MT	Marca: BRASCOA	Modelo: BRASCOA	
Descrição: CABO CONCENTRICO MULTIPLEXADO 1KV 2X16MM				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 60.000,00
Item: 6	Unidade: MT	Marca: MAXX CABOS	Modelo: MAXX CABOS	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X2,5MM				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 7.900,00
Item: 7	Unidade: MT	Marca: TECNOFIOS	Modelo: TECNOFIOS	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X4MM				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,20		Total Item: 9.200,00
Item: 8	Unidade: MT	Marca: SIL	Modelo: SIL	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X6MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,50		Total Item: 5.250,00
Item: 9	Unidade: MT	Marca: TECNOFIOS	Modelo: TECNOFIOS	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3X2,5MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 6.000,00

Num: 120



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

LOTE 5		Quant.: 1			Total: 80.850,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: FLEXFIOS	Modelo: FLEXFIOS		
Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5MM 750KV					
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 25.000,00		
Item: 2	Unidade: MT	Marca: FLEXFIOS	Modelo: FLEXFIOS		
Descrição: FIO FLEXIVEL 4,0 MM 750KV					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,10	Total Item: 5.100,00		
Item: 3	Unidade: MT	Marca: HYPERFLEX	Modelo: HYPERFLEX		
Descrição: FIO FLEXIVEL 8,0MM 750KV					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 10.600,00		
Item: 4	Unidade: MT	Marca: SP CABOS	Modelo: SP CABOS		
Descrição: FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,5MM 750KV					
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 7.800,00		
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO		
Descrição: FITA ISOLANTE 19X20M					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 4.800,00		
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: MECTRONIC	Modelo: MECTRONIC		
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 10M					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 8.200,00		
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: EVA INDUSTRIA	Modelo: EVA INDUSTRIA		
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 1X1/2					
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 5.850,00		
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: EVA INDUSTRIA	Modelo: EVA INDUSTRIA		
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 2X1/2					
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 6.300,00		
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: EVA INDUSTRIA	Modelo: EVA INDUSTRIA		
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 X 1,00M S/CONEC.					
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 7.200,00		
LOTE 6		Quant.: 1	Num: 146	Total: 501.450,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo: OUROLUX		
Descrição: LAMPADA 150W METALICA E-27					
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 8.750,00		
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo: OUROLUX		
Descrição: LAMPADA 250W METALICA E-27					
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 10.500,00		
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo: OUROLUX		
Descrição: LAMPADA 400W METALICA E-27					



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 64,00	Total Item: 11.200,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: NITROLUX	Modelo: NITROLUX
Descrição: LAMPADA LED BULBO 15W E-27			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 8.700,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: NITROLUX	Modelo: NITROLUX
Descrição: LAMPADA LED BULBO 30W E-27			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 9.600,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: NITROLUX	Modelo: NITROLUX
Descrição: LAMPADA LED BULBO 40W E-27			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 190.000,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: NITROLUX	Modelo: NITROLUX
Descrição: LAMPADA LED BULBO 50W E-27			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 117.000,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: BLUMENAL	Modelo: BLUMENAL
Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 60W E-40			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 89,00	Total Item: 71.200,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: BLUMENAL	Modelo: BLUMENAL
Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 75W E-40			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 36.000,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo: OUROLUX
Descrição: LAMPADA TUBULAR SODIO 70W E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 38.500,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 026	Total: 119.000,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NITROLUX	Modelo: NITROLUX
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 50W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 10.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: NITROLUX	Modelo: NITROLUX
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 100W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 18.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: NITROLUX	Modelo: NITROLUX
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 150W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 21.000,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: NITROLUX	Modelo: NITROLUX
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 200W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 45.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: NITROLUX	Modelo: NITROLUX
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 400W			

MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Quantidade: 50

Val. Ref.: 0,00

Valor Unit.: 500,00

Total Item: 25.000,00



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.03.27.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 31/03/2023 14:16:39

TOTAL DO PROCESSO: **489.803,70**

TOTAL DA PROPOSTA

489.803,70

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 140	Total: 44.565,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DECORLUX	Modelo: MT2423
Descrição: ADAPTADOR REDUÇÃO E-40 P/ E-27			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,09	Total Item: 309,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: TECNOLINSA	Modelo: FIXA
Descrição: BASE P/ RELÉ FOTO CELULA			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,95	Total Item: 7.425,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: DECORLUX	Modelo: MT2313
Descrição: BOCAL E27 4A			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,63	Total Item: 391,20
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: INDUWOLT	Modelo: BC-2MT/48,3MM
Descrição: BRAÇO CURVO GALVANIZADO C/ SAPATA 2M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 107,50	Total Item: 10.750,00
Item: 5	Unidade: MT	Marca: LAMESA	Modelo: DUPLEX
Descrição: CABO CONCENTRICO MULTIPLEXADO 1KV 2X16MM			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 10.200,00
Item: 6	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 1KV
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X2,5MM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,76	Total Item: 3.760,00
Item: 7	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 1KV
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X4MM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 5.300,00
Item: 8	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 1KV
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X6MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,48	Total Item: 3.740,00
Item: 9	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 1KV
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3X2,5MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,38	Total Item: 2.690,00

Num: 064



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

LOTE 3	Quant.: 1			Total: 15.777,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: CST	
Descrição: CONTATOR 12A 1NA 220V				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 46,36		Total Item: 3.708,80
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: CST	
Descrição: CONTATOR 25A 1NA 220V				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 66,16		Total Item: 5.292,80
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: CST 9A	
Descrição: CONTATOR 7A 1NA 220V				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 42,35		Total Item: 3.388,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: CST	
Descrição: CONTATOR 9A 1NA 220V				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 42,35		Total Item: 3.388,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 050		Total: 31.427,80
Item: 1	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 750V	
Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5MM 750KV				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 7.500,00
Item: 2	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 750V	
Descrição: FIO FLEXIVEL 4,0 MM 750KV				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,49		Total Item: 2.490,00
Item: 3	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 750V - 10MM	
Descrição: FIO FLEXIVEL 8,0MM 750KV				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,39		Total Item: 6.390,00
Item: 4	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: PP - 1KV	
Descrição: FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,5MM 750KV				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,45		Total Item: 3.675,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: 15-20-19	
Descrição: FITA ISOLANTE 19X20M				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,33		Total Item: 2.132,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: DECORLUX	Modelo: FI1105	
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 10M				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,38		Total Item: 2.876,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: INTELLI	Modelo: 1/2X1000MM	
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 1X1/2				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,68		Total Item: 1.681,20
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: INTELLI	Modelo: 1/2X2000MM	
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 2X1/2				



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,36	Total Item: 3.002,40
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: INTELLI	Modelo: 1/2X1000MM
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 X 1,00M S/CONEC.			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,68	Total Item: 1.681,20
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 112	Total: 316.362,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: MET-TUB
Descrição: LAMPADA 150W METALICA E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,03	Total Item: 5.255,25
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: MET-TUB
Descrição: LAMPADA 250W METALICA E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,75	Total Item: 5.731,25
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: MET-TUB
Descrição: LAMPADA 400W METALICA E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,31	Total Item: 6.179,25
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: BULBO
Descrição: LAMPADA LED BULBO 15W E-27			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,74	Total Item: 2.022,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: BULBO
Descrição: LAMPADA LED BULBO 30W E-27			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,59	Total Item: 4.677,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: BULBO
Descrição: LAMPADA LED BULBO 40W E-27			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,06	Total Item: 105.300,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: BULBO
Descrição: LAMPADA LED BULBO 50W E-27			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,80	Total Item: 83.400,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo: BULBO 65W
Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 60W E-40			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 106,83	Total Item: 85.464,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: BULBO
Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 75W E-40			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 78,20	Total Item: 15.640,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: SOD-TUB
Descrição: LAMPADA TUBULAR SODIO 70W E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,39	Total Item: 2.693,25
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 061	Total: 27.777,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLLARIS	Modelo: AFP



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: REATOR ELETRONICO 1X40W

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 37,38 Total Item: 2.242,80

Item: 2 Unidade: UNID Marca: INDUWOLT Modelo: RVMT150-EXT

Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 150W

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 57,60 Total Item: 3.456,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: INDUWOLT Modelo: RVMT250-EXT

Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 250W

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 60,48 Total Item: 3.628,80

Item: 4 Unidade: UNID Marca: INDUWOLT Modelo: RVMT400-EXT

Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 400W

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 78,75 Total Item: 4.725,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: INDUWOLT Modelo: RVS1000-EXT

Descrição: REATOR EXTERNO SODIO 1000W

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 190,39 Total Item: 11.423,40

Item: 6 Unidade: UNID Marca: INDUWOLT Modelo: RVS70-EXT

Descrição: REATOR EXTERNO SODIO 70W

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 38,36 Total Item: 2.301,60

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 53.893,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SPOTLUX Modelo: LOOKLED

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 50W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 37,26 Total Item: 3.726,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: SPOTLUX Modelo: LOOKLED

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 100W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 59,68 Total Item: 5.968,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: SPOTLUX Modelo: LOOKLED

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 150W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 86,86 Total Item: 8.686,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: SPOTLUX Modelo: LOOKLED

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 200W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 155,94 Total Item: 15.594,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: AVANT Modelo: SLIM

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 400W

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 398,39 Total Item: 19.919,50



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.03.27.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 31/03/2023 14:16:39

				TOTAL DO PROCESSO: 136.000,00
TOTAL DA PROPOSTA				136.000,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 053	Total: 136.000,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: 50W	
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 50W				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 7.500,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: 100W	
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 100W				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 145,00	Total Item: 14.500,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: 150W	
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 150W				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 30.000,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: 200W	
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 200W				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 345,00	Total Item: 34.500,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: 400W	
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 400W				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 990,00	Total Item: 49.500,00	



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.03.27.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 31/03/2023 14:16:39

TOTAL DO PROCESSO: **1.557.561,10**

TOTAL DA PROPOSTA

1.557.561,10

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 124 **Total: 75.699,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DECORLUX Modelo: ADPT
Descrição: ADAPTADOR REDUÇÃO E-40 P/ E-27
Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 15,40** Total Item: 1.540,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: EXATRON Modelo: BASE
Descrição: BASE P/ RELÉ FOTO CELULA
Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,41** Total Item: 11.115,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: DECORLUX Modelo: BOCAL
Descrição: BOCAL E27 4A
Quantidade: 240 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,60** Total Item: 1.584,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: OLIVO Modelo: OBIP2000
Descrição: BRAÇO CURVO GALVANIZADO C/ SAPATA 2M
Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 149,60** Total Item: 14.960,00

Item: 5 Unidade: MT Marca: CMR Modelo: 2X16
Descrição: CABO CONCENTRICO MULTIPLEXADO 1KV 2X16MM
Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,29** Total Item: 18.870,00

Item: 6 Unidade: MT Marca: ENERGY Modelo: BWF-750
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X2,5MM
Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,71** Total Item: 6.710,00

Item: 7 Unidade: MT Marca: ENERGY Modelo: BWF-750
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X4MM
Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 9,46** Total Item: 9.460,00

Item: 8 Unidade: MT Marca: ENERGY Modelo: BWF-750
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X6MM
Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,33** Total Item: 6.665,00

Item: 9 Unidade: MT Marca: ENERGY Modelo: BWF-750
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3X2,5MM
Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 9,59** Total Item: 4.795,00

Num: 125



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

LOTE 4		Quant.: 1			Total: 14.827,95
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CHINT	Modelo: ED61		
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 16A					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 10,12		Total Item: 506,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: CHINT	Modelo: ED61		
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 25A					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 10,12		Total Item: 506,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: CHINT	Modelo: ED61		
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 32A					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 10,12		Total Item: 506,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: CHINT	Modelo: ED61		
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 50A					
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 10,56		Total Item: 264,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: CHINT	Modelo: ED63		
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 100A 220V					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 146,06		Total Item: 2.190,90
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: CHINT	Modelo: ED63		
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 125A 220V					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 146,06		Total Item: 2.190,90
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: CHINT	Modelo: ED63		
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 16A 220V					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 52,51		Total Item: 1.575,30
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: CHINT	Modelo: ED63		
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 25A 220V					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 52,51		Total Item: 1.575,30
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: CHINT	Modelo: ED63		
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 32A 220V					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 52,51		Total Item: 1.575,30
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: CHINT	Modelo: ED63		
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 40A 220V					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 52,51		Total Item: 1.575,30
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: CHINT	Modelo: ED63		
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50A 220V					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 52,51		Total Item: 787,65
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: CHINT	Modelo: ED63		
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 63A 220V					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 52,51		Total Item: 787,65



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 13	Unidade: UNID	Marca: CHINT	Modelo: ED63
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 70A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 52,51	Total Item: 787,65
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 149	Total: 100.341,90
Item: 1	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: BWF-750
Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5MM 750KV			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 13.400,00
Item: 2	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: BWF-750
Descrição: FIO FLEXIVEL 4,0 MM 750KV			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,47	Total Item: 4.470,00
Item: 3	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: BWF-750
Descrição: FIO FLEXIVEL 8,0MM 750KV			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,08	Total Item: 7.080,00
Item: 4	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: BWF-750
Descrição: FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,5MM 750KV			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,36	Total Item: 6.540,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: DECORLUX	Modelo: AF-20M
Descrição: FITA ISOLANTE 19X20M			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 66,00	Total Item: 26.400,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: DECORLUX	Modelo: AF-20M
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 10M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,16	Total Item: 5.632,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: 1X1/2
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 1X1/2			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 176,00	Total Item: 15.840,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: 2X1/2
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 2X1/2			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 198,00	Total Item: 17.820,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: H-1000
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 X 1,00M S/CONEC.			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,11	Total Item: 3.159,90
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 073	Total: 389.051,25
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo: 150W-M
Descrição: LAMPADA 150W METALICA E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,05	Total Item: 4.908,75
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo: 250W-M
Descrição: LAMPADA 250W METALICA E-27			



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,91	Total Item: 5.409,25
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo: 400W-M
Descrição: LAMPADA 400W METALICA E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,33	Total Item: 5.832,75
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo: 15W
Descrição: LAMPADA LED BULBO 15W E-27			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,38	Total Item: 3.114,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo: 30W
Descrição: LAMPADA LED BULBO 30W E-27			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,36	Total Item: 6.408,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo: 40W
Descrição: LAMPADA LED BULBO 40W E-27			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,71	Total Item: 143.550,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo: 50W
Descrição: LAMPADA LED BULBO 50W E-27			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,03	Total Item: 135.090,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo: 60W
Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 60W E-40			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 77,00	Total Item: 61.600,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo: 75W
Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 75W E-40			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 92,40	Total Item: 18.480,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo: 70W-S
Descrição: LAMPADA TUBULAR SODIO 70W E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,62	Total Item: 4.658,50
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 008	Total: 636.900,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUZ VITORIA	Modelo: KIT
Descrição: KIT LUMINARIA PUBLICA CONVENCIONAL ALUM P/ POSTE DE 1M- E-27			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 132,00	Total Item: 132.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: BRISALED	Modelo: LP-100W
Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 100W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 528,00	Total Item: 79.200,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: BRISALED	Modelo: LP-150W



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 150W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 616,00 Total Item: 92.400,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: ARCO IRIS Modelo: KIT

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 250W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 858,00 Total Item: 128.700,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: ARCO IRIS Modelo: KIT

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 400W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 990,00 Total Item: 99.000,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: LUZ VITORIA Modelo: 4L-P27

Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE USO EXTERNO FECHADA C/ ALOJAMENTO E-27

Quantidade: 250 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 88,00 Total Item: 22.000,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: BRISALED Modelo: LP-150W

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 150W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 374,00 Total Item: 37.400,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: BRISALED Modelo: LP-200W

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 200W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 462,00 Total Item: 46.200,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 63.175,20**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: RCG Modelo: 1X40

Descrição: REATOR ELETRONICO 1X40W

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 66,00 Total Item: 3.960,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: INDU WOLT Modelo: 150W-EXT

Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 150W

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 129,58 Total Item: 7.774,80

Item: 3 Unidade: UNID Marca: INDU WOLT Modelo: 250W-EXT

Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 250W

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 138,38 Total Item: 8.302,80

Item: 4 Unidade: UNID Marca: INDU WOLT Modelo: 400W-EXT

Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 400W

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 173,58 Total Item: 10.414,80

Item: 5 Unidade: UNID Marca: INDU WOLT Modelo: 1000W-EXT

Descrição: REATOR EXTERNO SODIO 1000W



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 435,60	Total Item: 26.136,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: INDU WOLT	Modelo: 70W-EXT
Descrição: REATOR EXTERNO SODIO 70W			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 109,78	Total Item: 6.586,80
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 092	Total: 70.180,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: E-BRILHANTE	Modelo: SMD
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 50W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 63,80	Total Item: 6.380,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: E-BRILHANTE	Modelo: SMD
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 100W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 92,40	Total Item: 9.240,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: BLUMENAU	Modelo: SMD
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 150W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 154,00	Total Item: 15.400,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: E-BRILHANTE	Modelo: SMD
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 200W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 187,00	Total Item: 18.700,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: E-BRILHANTE	Modelo: SMD
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 400W			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 409,20	Total Item: 20.460,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 032	Total: 203.069,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALTRONIC	Modelo: RELE
Descrição: RELÉ FALTA DE FASE			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 308,00	Total Item: 36.960,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: EXATRON	Modelo: RELE
Descrição: RELE FOTOELETRICO 1000W NF			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,73	Total Item: 143.650,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: 1X1
Descrição: REX MONOFÁSICO			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 3.300,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: 3X3
Descrição: REX TRIFÁSICO			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 132,00	Total Item: 9.900,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: RECKS
Descrição: RECKS GALVANIZADO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 121,00	Total Item: 7.260,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: GERMER	Modelo: 56X56



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: ROLDANA MARROM 56X56 MONOFASICO

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 13,64 Total Item: 613,80

Item: 7 Unidade: UNID Marca: GERMER Modelo: 72X72

Descrição: ROLDANA MARROM 72X72 TRIFASICO

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 30,80 Total Item: 1.386,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 127 **Total: 4.316,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: VOLTIM Modelo: SOQUETE

Descrição: SOQUETE C/RABICHO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,98 Total Item: 796,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: VOLTIM Modelo: SOQUETE

Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-27

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,40 Total Item: 880,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: BRASFORMER Modelo: SOQUETE

Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-40

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 13,20 Total Item: 2.640,00



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.03.27.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 31/03/2023 14:16:39

TOTAL DO PROCESSO: **157.204,00**

TOTAL DA PROPOSTA **157.204,00**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 81.294,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GOODLUX Modelo: REATOR ELETRONICO 1X40W

Descrição: REATOR ELETRONICO 1X40W

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 1.194,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: GOODLUX Modelo: REATOR EXTERNO METALICO 150W

Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 150W

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 159,00** Total Item: 9.540,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: GOODLUX Modelo: REATOR EXTERNO METALICO 250W

Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 250W

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 174,00** Total Item: 10.440,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: GOODLUX Modelo: REATOR EXTERNO METALICO 400W

Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 400W

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 225,00** Total Item: 13.500,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: INBRAX Modelo: REATOR EXTERNO SODIO 1000W

Descrição: REATOR EXTERNO SODIO 1000W

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 639,00** Total Item: 38.340,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: GOODLUX Modelo: REATOR EXTERNO SODIO 70W

Descrição: REATOR EXTERNO SODIO 70W

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 138,00** Total Item: 8.280,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 146 **Total: 71.310,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAXX Modelo: REFLETOR LED 6.500K 50W

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 50W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 76,60** Total Item: 7.660,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: MAXX Modelo: REFLETOR LED 6.500K 100W

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 100W



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 10.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: MAXX	Modelo: REFLETOR LED 6.500K 150W
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 150W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 138,00	Total Item: 13.800,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MAXX	Modelo: REFLETOR LED 6.500K 200W
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 200W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 19.900,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MAXX	Modelo: REFLETOR LED 6.500K 400W
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 400W			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 399,00	Total Item: 19.950,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 029	Total: 4.600,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: SOQUETE C/RABICHO
Descrição: SOQUETE C/RABICHO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 1.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: SOQUETE DE LOUÇA E-27
Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-27			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 1.200,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: SOQUETE DE LOUÇA E-40
Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-40			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 2.400,00



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.03.27.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 31/03/2023 14:16:39

TOTAL DO PROCESSO: **11.045.076,00**

TOTAL DA PROPOSTA **11.045.076,00**

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 142	Total: 4.563.458,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SORTE LUZ	Modelo: SORTE LUZ
Descrição: ADAPTADOR REDUÇÃO E-40 P/ E-27			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,93	Total Item: 2.393,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: LINSE	Modelo: LINSE
Descrição: BASE P/ RELÉ FOTO CELULA			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,25	Total Item: 25.875,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: OPL	Modelo: OPL
Descrição: BOCAL E27 4A			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 1.560,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: METAL GEL	Modelo: METAL GEL
Descrição: BRAÇO CURVO GALVANIZADO C/ SAPATA 2M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 46,30	Total Item: 4.630,00
Item: 5	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO CONCENTRICO MULTIPLEXADO 1KV 2X16MM			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 150.000,00
Item: 6	Unidade: MT	Marca: MASTERCABOS	Modelo: MASTERCABOS
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X2,5MM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 959,00	Total Item: 959.000,00
Item: 7	Unidade: MT	Marca: MASTERCABOS	Modelo: MASTERCABOS
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X4MM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.580,00	Total Item: 1.580.000,00
Item: 8	Unidade: MT	Marca: MASTERCABOS	Modelo: MASTERCABOS
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X6MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.780,00	Total Item: 890.000,00
Item: 9	Unidade: MT	Marca: MASTERCABOS	Modelo: MASTERCABOS
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3X2,5MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.900,00	Total Item: 950.000,00

Num: 120



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

LOTE 2		Quant.: 1			Total: 85.560,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLASTMAX	Modelo: PLASTMAX		
Descrição: CAIXA PARA MEDIDOR DE ENERGIA MONOFÁSICO PADRÃO CE					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 330,00	Total Item: 6.600,00		
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PLASTMAX	Modelo: PLASTMAX		
Descrição: CAIXA PARA MEDIDOR DE ENERGIA TRIFÁSICO PADRÃO CE					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 206,00	Total Item: 4.120,00		
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI		
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 DISJ.					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 15.200,00		
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI		
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 3 DISJ.					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 4.000,00		
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI		
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 DISJ.					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 98,00	Total Item: 7.840,00		
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI		
Descrição: CONECTOR DERIV CUNHA TIPO II					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 20.000,00		
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO		
Descrição: CONECTOR P/ HASTE ATERRAMENTO					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 7.500,00		
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI		
Descrição: CONECTOR PERFURANTE CDP 95					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 9.900,00		
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI		
Descrição: CONJUNTO AR STOP 10 A E 20 A					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 4.000,00		
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI		
Descrição: CONJUNTO AR STOP 10 A E 20 A EXTERNO					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 6.400,00		
LOTE 3		Quant.: 1	Num: 025	Total: 41.600,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO		
Descrição: CONTATOR 12A 1NA 220V					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 12.000,00		
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO		
Descrição: CONTATOR 25A 1NA 220V					



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 12.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: CONTATOR 7A 1NA 220V			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 8.000,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: CONTATOR 9A 1NA 220V			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 9.600,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 078	Total: 24.988,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ELITEK	Modelo: ELITEK
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 16A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,80	Total Item: 990,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ELITEK	Modelo: ELITEK
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 25A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,80	Total Item: 990,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ELITEK	Modelo: ELITEK
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 32A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,80	Total Item: 990,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ELITEK	Modelo: ELITEK
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 50A			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 44,70	Total Item: 1.117,50
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ELITEK	Modelo: ELITEK
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 100A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 191,00	Total Item: 2.865,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ELITEK	Modelo: ELITEK
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 125A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 3.300,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ELITEK	Modelo: ELITEK
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 16A 220V			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 73,60	Total Item: 2.208,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: ELITEK	Modelo: ELITEK
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 25A 220V			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 73,60	Total Item: 2.208,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: ELITEK	Modelo: ELITEK
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 32A 220V			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 73,60	Total Item: 2.208,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: ELITEK	Modelo: ELITEK
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 40A 220V			



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 73,60	Total Item: 2.208,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: ELITEK	Modelo: ELITEK
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 73,60	Total Item: 1.104,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: ELITEK	Modelo: ELITEK
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 63A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 2.400,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: ELITEK	Modelo: ELITEK
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 70A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 2.400,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 105	Total: 3.315.930,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: FLEX FIOS	Modelo: FLEX FIOS
Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5MM 750KV			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 995.000,00
Item: 2	Unidade: MT	Marca: FLEX FIOS	Modelo: FLEX FIOS
Descrição: FIO FLEXIVEL 4,0 MM 750KV			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 400.000,00
Item: 3	Unidade: MT	Marca: FLEX FIOS	Modelo: FLEX FIOS
Descrição: FIO FLEXIVEL 8,0MM 750KV			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 1.000.000,00
Item: 4	Unidade: MT	Marca: MASTERCABOS	Modelo: MASTERCABOS
Descrição: FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,5MM 750KV			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 900.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN
Descrição: FITA ISOLANTE 19X20M			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 4.000,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ELETROMAR	Modelo: ELETROMAR
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 10M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 10.000,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 1X1/2			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.800,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 2X1/2			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 3.600,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 X 1,00M S/CONEC.			



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 1.530,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 012	Total: 948.140,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADA 150W METALICA E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 14.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADA 250W METALICA E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 17.500,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADA 400W METALICA E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 21.000,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: CITYLUMI	Modelo: CITYLUMI
Descrição: LAMPADA LED BULBO 15W E-27			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 46,80	Total Item: 14.040,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADA LED BULBO 30W E-27			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 72,50	Total Item: 21.750,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADA LED BULBO 40W E-27			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 72,50	Total Item: 362.500,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADA LED BULBO 50W E-27			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 330.000,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 60W E-40			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 120.000,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 75W E-40			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 40.000,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADA TUBULAR SODIO 70W E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 7.350,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 099	Total: 1.617.000,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: KIT LUMINARIA PUBLICA CONVENCIONAL ALUM P/ POSTE DE 1M- E-27			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 98,00	Total Item: 98.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: DMAP	Modelo: DMAP



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 100W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.500,00 Total Item: 225.000,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: DMAP Modelo: DMAP

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 150W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2.000,00 Total Item: 300.000,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: DMAP Modelo: DMAP

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 250W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2.500,00 Total Item: 375.000,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: DMAP Modelo: DMAP

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 400W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4.000,00 Total Item: 400.000,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE USO EXTERNO FECHADA C/ ALOJAMENTO E-27

Quantidade: 250 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 125.000,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: MTX LED Modelo: MTX LED

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 150W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 420,00 Total Item: 42.000,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: MTX LED Modelo: MTX LED

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 200W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 520,00 Total Item: 52.000,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 126 **Total: 28.917,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PLASTMAX Modelo: PLASTMAX

Descrição: QUADRO DE ENERGIA MONOFÁSICO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 69,90 Total Item: 3.495,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: PLASTMAX Modelo: PLASTMAX

Descrição: QUADRO DE ENERGIA TRIFASICO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 6.500,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: ROMAZI Modelo: ROMAZI

Descrição: QUADRO DIST. 1 DISJUTOR

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 2.700,00



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	
Descrição: QUADRO DIST. 12/16 DISJ BR S/BARRAMENTO				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 145,50	Total Item: 6.547,50	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	
Descrição: QUADRO DIST. 3/4 DISJ BR				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	
Descrição: QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR CIBARRAMENTO				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 4.050,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	
Descrição: QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR S/BARRAMENTO				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 3.825,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 068	Total: 102.654,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RCG	Modelo: RCG	
Descrição: REATOR ELETRONICO 1X40W				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,90	Total Item: 1.854,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: MAPRELUX	Modelo: MAPRELUX	
Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 150W				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 8.400,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: MAPRELUX	Modelo: MAPRELUX	
Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 250W				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 12.000,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MAPRELUX	Modelo: MAPRELUX	
Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 400W				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 15.000,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: DMAP	Modelo: DMAP	
Descrição: REATOR EXTERNO SODIO 1000W				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 950,00	Total Item: 57.000,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: MAPRELUX	Modelo: MAPRELUX	
Descrição: REATOR EXTERNO SODIO 70W				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 8.400,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 084	Total: 132.000,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MTXLED	Modelo: MTXLED	
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 50W				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 15.000,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: MTXLED	Modelo: MTXLED	
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 100W				



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 22.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: MTXLED	Modelo: MTXLED
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 150W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 35.000,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MTXLED	Modelo: MTXLED
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 200W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 30.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MTXLED	Modelo: MTXLED
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 400W			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 30.000,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 039	Total: 172.888,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: QUALITRONIX	Modelo: QUALITRONIX
Descrição: RELÉ FALTA DE FASE			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 2.388,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: QUALITRONIX	Modelo: QUALITRONIX
Descrição: RELE FOTOELETRICO 1000W NF			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,90	Total Item: 149.500,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: GAMER	Modelo: GAMER
Descrição: REX MONOFÁSICO			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 3.750,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: GAMER	Modelo: GAMER
Descrição: REX TRIFÁSICO			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 3.750,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: GAMER	Modelo: GAMER
Descrição: RECKS GALVANIZADO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 5.400,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: GAMER	Modelo: GAMER
Descrição: ROLDANA MARROM 56X56 MONOFASICO			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 4.050,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: GAMER	Modelo: GAMER
Descrição: ROLDANA MARROM 72X72 TRIFASICO			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 4.050,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 070	Total: 11.940,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SORTE LUZ	Modelo: SORTE LUZ
Descrição: SOQUETE C/RABICHO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 1.980,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: SORTE LUZ	Modelo: SORTE LUZ



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-27

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 19,90 Total Item: 3.980,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: SORTE LUZ Modelo: SORTE LUZ

Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-40

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 29,90 Total Item: 5.980,00